
UCHWAŁA NR XXIV/177/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. art. 212, 214, 215, 222, 235,236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 123.950,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 27.144.880,09 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 26.312.917,69  zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 831.962,40 zł. 

3. Dochody o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 26.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 123.950,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  29.061.289,67 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.610.169,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.451.120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane otrzymanymi 
środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 
26.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2021 roku, zgodnie       z zawartą umową 
z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego do wysokości 208.964,42 zł. 

§ 4. 1. Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach stanowią kwotę 
1.842.336,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.760.336,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych to kwota - 82.000,00 zł. 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki jednostek pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r.

Plan dochodów gminy na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 363 448,40 113 500,00 476 948,40

60016 Drogi publiczne gminne 318 848,40 113 500,00 432 348,40

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

132 750,00 113 500,00 246 250,00

851 Ochrona zdrowia 10 500,00 10 000,00 20 500,00

85195 Pozostała działalność 10 500,00 10 000,00 20 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 10 000,00 20 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 450,00 5 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 450,00 450,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 450,00 450,00

Razem: 27 020 930,09 123 950,00 27 144 880,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r.

Plan wydatków Gminy na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 776 896,35 -9 000,00 767 896,35

01095 Pozostała działalność 749 896,35 -9 000,00 740 896,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 663,00 -9 000,00 111 663,00

600 Transport i łączność 1 604 729,00 206 500,00 1 811 229,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 569 600,00 -40 000,00 529 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

525 000,00 -40 000,00 485 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 035 129,00 246 500,00 1 281 629,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 380,00 246 500,00 1 231 880,00

750 Administracja publiczna 3 119 788,36 10 150,00 3 129 938,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 196 662,36 10 150,00 2 206 812,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 349 059,00 125,37 1 349 184,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 359,00 21,56 240 380,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 800,00 3,07 30 803,07

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 536,00 8 000,00 129 536,00

758 Różne rozliczenia 407 746,63 -104 482,21 303 264,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 313 446,63 -104 482,21 208 964,42

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 313 446,63 -104 482,21 208 964,42

852 Pomoc społeczna 1 033 705,32 300,00 1 034 005,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 534 468,00 300,00 534 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 258,00 250,69 392 508,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 518,00 43,17 62 561,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 896,00 6,14 8 902,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 603 348,00 682,21 1 604 030,21

90095 Pozostała działalność 745 966,00 682,21 746 648,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 682,21 89 682,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 032 074,00 19 800,00 1 051 874,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 670 711,00 15 800,00 686 511,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

551 690,00 15 000,00 566 690,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 717,00 800,00 45 517,00

92195 Pozostała działalność 20 968,00 4 000,00 24 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 068,00 4 000,00 15 068,00

Razem: 28 937 339,67 123 950,00 29 061 289,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r.
Wydatki majątkowe - rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 9 000,00120 663,00 111 663,00

01095 Pozostała działalność - 9 000,00 111 663,00120 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 663,00 - 9 000,00 111 663,00

Budowa kanalizacji deszczcowej ul. Polna 40 000,00 2 500,00 42 500,00

Budowa kanalizacji deszczowej ul. Szarych Szeregów 30 000,00 2 500,00 32 500,00

Budowa sceny plenerowej w Bułakowie 14 000,00 - 14 000,00 0,00
Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 36 663,00 0,00 36 663,00

600 Transport i łączność 206 500,001 510 380,00 1 716 880,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 40 000,00 485 000,00525 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
525 000,00 - 40 000,00 485 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego  na przebudowę chodnika 
przy drodze powiatowej nr 4919P m. Głuchów 25 000,00 0,00 25 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4920P Łukaszew - Ochla 200 000,00 48 157,00 248 157,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4953P Babkowice - Pogorzela 0,00 211 843,00 211 843,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4953P Gumienice - Pogorzela 300 000,00 - 300 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 246 500,00 1 231 880,00985 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 380,00 246 500,00 1 231 880,00

Budowa chodnika II w Gumienicach 14 845,00 0,00 14 845,00

Budowa chodnika II w Kaczagórce 17 000,00 15 000,00 32 000,00

Budowa chodnika II we Wziąchowie 23 720,00 0,00 23 720,00

Budowa chodnika ul. Wałowa 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa chodnika w Głuchowie 30 622,00 0,00 30 622,00

Budowa chodnika w Ochli 12 679,00 0,00 12 679,00

Budowa chodnika w Paradowie 12 669,00 0,00 12 669,00

Budowa drogi śródpolnej w Bielawach Pogorzelskich 50 250,00 28 500,00 78 750,00

Budowa drogi w Bułakowie 27 000,00 0,00 27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Modernizacja drogi śródpolnej w Kromolicach 0,00 85 000,00 85 000,00

Modernizacja nawierzchni ul. Wiosny Ludów 60 000,00 76 500,00 136 500,00

Przebudowa drogi śródpolnej przy stawie w Bułakowie 120 500,00 21 500,00 142 000,00

Przebudowa drogi w Głuchowie 591 095,00 20 000,00 611 095,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0090 560,00 90 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 90 560,0090 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 560,00 0,00 90 560,00

Modernizacja dachu budynku ul. Gostyńska 8 75 000,00 0,00 75 000,00

Modernizacja elewacji budynku ul. Rynek 39 15 560,00 0,00 15 560,00

750 Administracja publiczna 0,0080 000,00 80 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja  budynku Urzędu Miejskiego 80 000,00 0,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00240 000,00 240 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja ogrzewania w Szkole Podstawowej 40 000,00 0,00 40 000,00

80104 Przedszkola 0,00 70 000,0070 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup piecy gazowych dla Przedszkola 70 000,00 0,00 70 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 75 000,0075 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 75 000,00 0,00 75 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 55 000,0055 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Zakup pieca gazowego w ZSOIZ w Pogorzeli 55 000,00 0,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0015 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Oświetlenie uliczne na ul. Dworzec 15 000,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00186 217,00 187 017,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00 57 017,0056 217,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 717,00 800,00 45 517,00
Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kuchni i sali w świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja placu i parkingu przy wiacie grillowej w sołectwie Głuchów 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sali i korytarza w świetlicy wiejskiej w Małgowie 13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gumienicach 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bielawach Pogorzelskich 11 717,00 800,00 12 517,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 11 500,00

Zakup kosiarki typu traktor dla sołectwa Łukaszew 11 500,00 0,00 11 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Modernizacja dachu kościoła ewangelickiego 130 000,00 0,00 130 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0010 000,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Łukaszew 0,00 0,00 0,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Małgów 10 000,00 0,00 10 000,00

2 252 820,00 2 451 120,00198 300,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r.

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 500,00 10 000,00 20 500,00

85195 Pozostała działalność 10 500,00 10 000,00 20 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 10 000,00 20 500,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 000,00 0,00 6 000,00

Razem: 16 500,00 10 000,00 26 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r.

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 500,00 10 000,00 20 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 500,00 10 000,00 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 841,00 0,00 3 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659,00 0,00 659,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 013,79 0,00 5 013,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,37 0,00 863,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,84 0,00 122,84

Razem: 16 500,00 10 000,00 26 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Nr  XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r. 

 

 

Dotacje budżetu Gminy Pogorzela 

na rok 2021 
 

 1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
600  

60014 

 

 
6300 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 485.000,00 

485.000,00 

485.000,00 

801  

80104 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    23.500,00 

   23.500,00 

   23.500,00 

900  

90001 

 

 

2900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 

 474.751,00 

436.536,00 

436.536,00 

 

 

90013  

2310 

Schroniska dla zwierząt 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

32.915,00 

32.915,00 

 90026  

2710 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 5.300,00 

5.300,00 

921 

 

 

92109 

 

 

2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

777.085,00 

566.690,00 

566.690,00 

 

 

 

92116  

2480 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

210.395,00 

210.395,00 

 

   R a z e m : 777.085,00    983.251,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
754  

75412 

 

 

2820 

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże Pożarna 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

 

 

 

926  

92605 

 

 

2360 

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu teryt., 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 75.000,00 

75.000,00 

75.000,00 

   R a z e m : 0,00 82.000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 2



 1 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r. 

 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE POGORZELA na 2021 rok 

 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział  

600 

Dział 

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział 

 60016 

Rozdział

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

 

 

 

Bielawy 

Pogorzelskie 

Modernizacja terenu 

 wokół świetlicy wiejskiej  

w  Bielawach Pogorzelskich 

       

 

11 717 

     

 

 

Dbanie o wizerunek sołectwa 

Bielawy Pogorzelskie - zakup 

materiałów na utrzymanie 

 i zagospodarowanie zieleni 

     

830 

       

Organizacja imprez kulturalno – 

rekreacyjnych w sołectwie  

Bielawy Pogorzelskie 

         

1 025 

 

875 

 

  

             14 447 

 

 

 

 

Bułaków 

Budowa drogi w Bułakowie   25 000           

Zagospodarowanie terenu 

przestrzeni publicznej 

 w Bułakowie 

 

 

      

 

    

4 000 

 

Naprawy bieżące i utrzymanie  

świetlicy wiejskiej 

 w Bułakowie 

     

1 000 

 

 

1 000 

      

Dbanie o wizerunek sołectwa 

Bułaków – zakup materiałów na 

utrzymanie 

 i zagospodarowanie zieleni 

     

1 019 

        

              32 019 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1



 2 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r. 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział  

600 

Dział  

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział  

60016 

Rozdział 

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

 

 

Elżbietków 

Modernizacja kuchni i sali 

w świetlicy wiejskiej  

w Elżbietkowie 

    

 

   

10 000 

      

Utwardzenie dróg polnych 

 – zakup żużla 

dla sołectwa Elżbietków 

  

5 749 

   

 

       

Zakup lamp ulicznych  

dla sołectwa Elżbietków 
    

5 000 

 

 

       

              20 749 

 

 

 

Głuchów 

Budowa chodnika 

w Głuchowie 

 

   

30 622 

    

 

      

 

 

 

 
Malowanie świetlicy wiejskiej  

w Głuchowie 
     

1 500 

  

 

 

 

    

              32 122 

 

 

Gumienice 

Modernizacja 

 świetlicy wiejskiej 

 w Gumienicach  

       

10 000 

      

Budowa chodnika II  

w Gumienicach 
   

14 845 

 

 

 

 

  

 

     

Organizacja imprezy 

 kulturalno – rekreacyjnej  

 w Gumienicach 

          

1 000 

 

1 000 

 

              26 845 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 2



 3 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r. 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział 

600  

Dział  

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział  

60016 

Rozdział

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

 

 

Kaczagórka 

 

 

Budowa chodnika II  

w Kaczagórce 

   

17 000 

 

 

         

Remont klatki schodowej 

 śwetlicy wiejskiej  

w Kaczagórce 

     

3 000 

       

Organizacja  

dożynek wiejskich  

w Kaczagórce 

           

1 568 

 

              21 568 

 

Kromolice 

Modernizacja 

 instalacji gazowej i klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej  

w Kromolicach 

 

29 663 

      

 

      

 

              29 663 

 

 

 

 

Łukaszew 

Zakup kosiarki 

 typu traktor 

 dla sołectwa Łukaszew 

        

11 500 

 

    

 

 

 

Dbanie o wizerunek sołectwa 

Łukaszew – zakup ziemi oraz 

materiałów na utrzymanie 

 i zagospodarowanie zieleni 

     

2 125 

       

Organizacja imprezy 

 kulturalno – rekreacyjnej  

w Łukaszewie 

     

 

    

500 

 

1 500 

  

 

              15 625 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 3



 4 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r. 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział  

600 

Dział  

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział 

 60016 

Rozdział 

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

 

 

 

 

Małgów 

Modernizacja sali i korytarza 

 w świetlicy wiejskiej  

w Małgowie 

       

13 000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Doposażenie placu zabaw  

w sołectwie Małgów 
            

10 000 

Dbanie o wizerunek sołectwa 

Małgów  – zakup materiałów na 

utrzymanie  

i zagospodarowanie zieleni 

     

616 

       

Organizacja imprez  

kulturalno – rekreacyjnych 

 w sołectwie Małgów 

         

500 

 

500 

 

1 000 

 

              25 616 

 

 

Ochla 

Budowa chodnika 

 w Ochli 
   

12 679 

 

 

         

 

 
Organizacja imprez  

kulturalno – rekreacyjnych  

w Ochli 

          

500 

 

500 

 

              13 679 

 

Paradów 

Budowa chodnika  

w Paradowie 
   

12 669 

          

Zakup materiałów do utrzymania 

świetlicy 

 i zagospodarowanie zieleni 

 w sołectwie Wziąchów 

    

 

 

600 

       

              13 269 

 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 4



 5 

Nr XXIV/177/2021 z dnia 21.07.2021 r. 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział  

600 

Dział  

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział 

 60016 

Rozdział 

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

Wziąchów 

 
Budowa chodnika II we 

Wziąchowie 

 

   

23 720 

          

              23 720 

 

RAZEM 

 

 

29 663 

 

5 749 

 

136 535 

  

5 000 

 

10 690 

 

1 000 

 

44 717 

 

11 500 

 

 2 025 

 

4 375 

 

8 068 

 

10 000 

 

269 322 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 600 zwiększono plan dochodów o kwotę 113.500,00 zł na podstawie Uchwały 
nr XXXII/585/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 2021 r. z tytułu 
przyznanej pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego 
na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w roku 2021. 
- W dziale 851 zwiększono plan o 10.000,00 zł z tytułu wpływu środków z Urzędu 
Wojewódzkiego na działania promocyjne Gminy w sprawie szczepień przeciwko Covid -19. 
- W dziale 900 zwiększono plan o kwotę 450,00 zł z tytułu wpływu środków na obsługę 
programu "Czyste Powietrze". 
Plan dochodów po zmianach zwiększył się o kwotę 123.950,00 zł i wynosi 27.144.880,09 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 010 zmniejszono plan o 9.000,00 zł w szczególności na wniosek sołectwa 
Bułaków zlikwidowano inwestycję Budowa sceny plenerowej w Bułakowie, zwiększono plan 
na inwestycjach po 2.500,00 zł na "Budowę kanalizacji deszczowej ul. Polna" oraz na 
"Budowę kanalizacji deszczowej ul. Szarych Szeregów". 
- W dziale 600 w rozdziale 60014 zmniejsza się pomoc finansową dla Powiatu o kwotę 
40.000,00 zł w tym: o 88.157,00 zł zmniejsza się plan pomocy finansowej dla Powiatu na 
przebudowę drogi powiatowej nr 4953P Babkowice - Pogorzela, natomiast zwiększa się 
o 48.157,00 zł pomoc finansową na przebudowę drogi powiatowej nr 4920P Łukaszew - 
Ochla. W rozdziale 60016 zwiększono plan o kwotę 246.500,00 zł w tym: 113.500,00 zł na 
inwestycje pn."Budowa drogi śródpolnej w Bielawach Pogorzelskich" oraz na inwestycję 
"Modernizacja drogi śródpolnej w Kromolicach", o 15.000,00 zł zwiększa się plan na 
inwestycję "Budowa chodnika II w Kaczagórce", o 76.500,00 zł zwiększa się plan na 
"Modernizację nawierzchni ul. Wiosny Ludów", o 21.500,00 zł zwiększa się plan na 
"Przebudowę drogi śródpolnej przy stawie w Bułakowie oraz o 20.000,00 zł na " Przebudowę 
drogi w Głuchowie". 
- W dziale 750 zwiększa się plan o kwotę 10.150,00 zł na działania promocyjne w zakresie 
szczepień przeciw Covid-19 oraz na obsługę programu "Czyste Powietrze". 
-W dziale 758 zmniejszono plan o 104.482,21 zł z tytułu spłaty poręczeń do MZK i W 
w Strzelcach Wielkich. 
- w dziale 852 zwiększa się plan o 300,00 zł na obsługę programu Czyste Powietrze. 
- W dziale 900 zwiększono plan o kwotę 682,21 zł na zakupy. 
- W dziale 921 zwiększono wydatki o kwotę 19.800,00 zł, w tym na wniosek sołectwa 
Bułaków przeniesiono 4.000,00 zł na paragraf 4300 na zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej w Bułakowie oraz o 800,00 zł zwiększono plan na inwestycję " Modernizacja 
terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bielawach Pogorzelskich". O 15.000,00 zł zwiększono 
plan dotacji dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury. 
Plan wydatków po zmianach zwiększył się o kwotę 123.950,00 zł i wynosi 29.061.289,67 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9D321E-21C6-4F45-9E58-EFF7F1728CC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

